广东省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GD-KJXY-20230917440101000001

征集人：广州市政府采购中心

入围供应商：睿冠（广东）信息科技有限公司

合同名称：广州市社会科学界联合会信息化工程监理服务直接选定采购合同

合同编号：GDHT-2024-002951

甲方：广州市社会科学界联合会

乙方：睿冠（广东）信息科技有限公司

合同金额(元)：23595.00

人民币大写：贰万叁仟伍佰玖拾伍元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及广州市党政机关、事业单位及团体

组织信息化工程监理服务框架协议采购（K4401012023000001）的约定签订本合同，并共同遵

守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 信息化工程监理服务

报价优惠： 折扣率65.00% 报价单价： 23595.00元

数量： 1 服务价格： 23595.00元

服务内容： 信息化工程监理服务